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 پروژه مـوزه بیـن المللی شکسـت اسـتکبار در صحرای 
طبـس، حـدود هفـت سـال قبـل و بعـد از الحـاق ایـن 
شهرسـتان به خراسـان جنوبـی در حالـی دوباره از سـر 
گرفته شـد که عملیات اجرایی آن از قبل آغاز شـده بود 
و هـر چنـد انتقال ایـن پـروژه از اسـتان یـزد به خراسـان 
جنوبـی، کاری سـنگین بـود و در چنـد سـال اخیـر هـم 
اقداماتـی دربـاره آن انجام شـد امـا پنج سـال در رکود و 

توقف بـه سـر  بـرد و اعتبار نداشـت. 
مرورگذشـته پرونـده ایـن پـروژه نشـان مـی دهـد مـوزه 
شکسـت اسـتکبار در صحـرای طبس، پـروژه ای اسـت 
که افـزون بر مسـجد شـکر، مـوزه بسـته و مـوزه روبـاز به 

عنـوان پـروژه ملـی ردیـف اعتبـاری داشـت و در سـال 
هـای 90 و 91 و قبـل از الحاق به اسـتان اعتبـار گرفت 
امـا بعـد از آن بودجه ای بـه آن تعلـق نگرفت و سـال 97 
هم اتفاقی برای این پـروژه نیفتاد. معـاون امور موزه ها 
و یادمان شـهدای دفـاع مقـدس بنیـاد حفظ آثار و نشـر 
ارزش های دفاع مقدس ، سال گذشـته گفت که پروژه 

در سـه مرحلـه تعریف شـده اسـت. 
در فـاز اول، مسـجد شـکر سـاخته و سـال 85 بهـره 
بـرداری شـد. در مرحله بعـد بخـش ابنیـه و تالار اسـناد 
و رسـتوران دیده شـده کـه در مرحله سـفت کاری باقی 
مانـده اسـت. در مرحلـه سـوم کار ایجاد محوطه سـایت 
قرار دارد که بازسـازی واقعـه در آن پیـش بینی و برخی 
ادوات ماننـد لاشـه c130 ، اتوبـوس و ... بـه محـل 
منتقل شـده اسـت. »محبوب«، پرداخت نشـدن رقمی 

طی چند سـال گذشـته را تاییـد و تصریـح کرده بـود که 
پروژه از چند سـال قبـل متوقف و بناهای سـاخته شـده 
توسـط عوامل طبیعـی و انسـانی در حال تخریب اسـت 
در حالی که حدود 4.5 میلیارد تومان بـرای این پروژه 

هزینه شـده اسـت.
وی، مسـجد شـکر را پناهگاهـی بـرای مسـافران و 
خودروهـا در توفـان شـن خوانـده و ادامـه داده بـود: 
از طبـس تـا مسـجد شـکر هیـچ توقفگاهـی نیسـت و بـا 
توجـه بـه ظرفیـت هـای گردشـگری طبـس و فرصـت 
بیـن المللـی واقعـه پنجـم اردیبهشـت از ایـن قابلیـت 
در بعدهـای گردشـگری، اطـاع رسـانی و سیاسـی بـه 

خوبـی اسـتفاده نشـده اسـت. 
بنـا بـه گفتـه وی ایـن تنهـا حادثـه ای اسـت کـه رئیـس 
جمهـور آمریـکا بـرای آن گریـه کـرد و در شـرایطی کـه 
ترامپ، کری مـی  خواند توجـه و تمرکز بـر واقعه طبس 
و تکمیل مـوزه بیـن المللـی شکسـت اسـتکبار در ابعاد 
سیاسـی و بین المللی خیلی حـرف دارد و دارای نقش 

مهمـی در توسـعه و پیشـرفت منطقـه اسـت.
سـال گذشـته مدیریت ویـژه ای بـرای آن در نظـر گرفته 
و در ایـن مـدت نشسـت هایـی بـرای تحـول در پـروژه 
برگزار شـد. پـس از این کـش و قوس هـا، مسـئول موزه 
بیـن المللـی اسـتکبار سـتیزی طبـس از انعقـاد تفاهـم 
نامه با آسـتان قدس رضـوی خبر مـی دهد کـه طی این 
هفته نوشـته می شـود تا آسـتان قدس رضـوی، در کنار 
مسـجد شـکر، مجتمع فرهنگی بین راهی احداث کند 
و به ایـن منظـور همـه محدثـات ایجـاد شـده از مسـجد، 
سـاختمان های سـفت کاری و ... تحویل آسـتان قدس 
مـی شـود. در فـاز اول حـدود 12 میلیـارد تومـان بـرای 
سـاخت مجتمـع پیـش بینـی شـده اسـت کـه توسـط 

آسـتان قـدس تامیـن می شـود.
اما درباره سرنوشـت موزه »جهانبخش« این طور پاسخ 
مـی دهـد کـه مـوزه بیـن المللـی در 50 تـا 100 متری 
ایـن مجتمـع و از مرحله صفر شـروع می شـود. طراحی 
مـوزه 20 آذر به پایان رسـیده و طرح  مد نظـر در 2 هزار 
و 500 مترمربـع انتخـاب شـده اسـت و کار عمرانـی از 

صفر شـروع می شـود. 
بـه گفتـه وی، مـوزه بیـن المللـی اسـتکبار سـتیزی 25 
میلیـارد تومـان اعتبـار مـی خواهـد امـا در فـاز نهایـی 
و در صـورت طولانـی شـدن پـروژه، بـه 100 میلیـارد 

تومـان مـی رسـد. 

   شهرستان ها  3 
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جهانبخش: 
موزه بین المللی 
استکبار ستیزی 

25 میلیارد تومان 
اعتبار می خواهد 
اما در فاز نهایی و 

در صورت طولانی 
شدن پروژه، به 

100 میلیارد 
تومان می رسد

پای آستان قدس رضوی به پروژه باز شد

 گام اول برای موزه 
استکبار ستیزی طبس 
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اکبری- حدود چهار سال قبل کلنگ آب رسانی به 
روستای حنبل بیرجند به زمین زده شد و قرار بود 
طی 6 ماه آب لوله کشی به روستا برسد اما وعده رفع 
عطش از روستای حنبل در حضور استاندار پیشین 
و وزیر نیرو که برای بهار 99 مطرح شد رنگ تحقق 
به خود ندید و با آن که لوله گذاری شبکه تا نزدیک 
روستا انجام و پمپ و ... نصب شد اما آب لوله کشی به 
روستا نرسید و حنبلی های تشنه در انتظار آب رسانی 

به سر می برند.
 آن طور که عضو شورای حنبل می گوید: وعده وزیر 

نیرو و استاندار بارقه امیدی در دل مردم شد اما حالا 
تا پایان سال 99 فرصت کوتاهی باقی است ولی از آب 

رسانی خبری نیست. 
به گفته »حجازیان« لوله های آب تا 5کیلومتری روستا 
رسیده و لوله کشی معابر حنبل نیز انجام نشده است. 
آب روستا با تانکر تامین می شود و آب قنات هم برای 
مصارف کشاورزی است و باید برای دیگر مصارف از 

حقابه دیگران گرفته شود.
 معاون بهره برداری و توسعه آب اداره آبفای بیرجند 
دلیل تاخیر در انجام این پروژه را تزریق نشدن اعتبار 

بیان کرد و گفت: هنگام بازدید وزیر قرار بر تامین 
اعتبار پروژه بود ولی این کار با تاخیر انجام شد و 
اکنون با تخصیص 20 درصدی اعتبارات که به تازگی 
برای تکمیل پروژه های با پیشرفت فیزیکی بالا انجام 
شده ، ادامه اجرای پروژه میسر است و در حال انجام 

کار هستیم.
 »یوسفی« با بیان این که تامین تجهیزات پروژه ها 
توسط پیمانکار باید انجام شود، افزود: اگر تزریق 
اعتبار تاخیر نداشته باشد تا چهار ماه آینده لوله کشی 

روستا انجام می شود.

از گوشه و کنار استان

فرماندار:
کتابخانه دیجیتال در نهبندان راه اندازی 

شود

با توجه به اهمیت کتابخانه دیجیتال، راه اندازی آن برای نهبندان در اولویت 
قرار گیرد.

فرماندار نهبندان در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان اعام کرد: 
شهرداری های شهرستان تا دو هفته آینده سهم نیم درصد کتابخانه ها از درآمد 
شهرداری ها را به حساب انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان واریز کنند. 
امام  امداد  کمیته  پوشش  زیر  افراد  عضویت  باید  که  این  بیان  با  »بیکی« 
خمینی)ره( و بهزیستی شهرستان رایگان باشد، افزود: با همکاری اداره آموزش 
و پرورش از ظرفیت شبکه  شاد برای اعتاي فرهنگ کتاب خوانی استفاده و 
مسابقات متنوع کتاب خوانی برای دانش آموزان رده های مختلف سنی پیش 

بینی شود.
به گفته او در خصوص روند ساخت مجتمع چند منظوره آستان قدس رضوی 
و ساخت کتابخانه آستان قدس، پیگیری هایی انجام شده است که امیدواریم 

مجدد کار شروع شود.

کامیون مرغ بدون مجوز
ماموران انتظامی درمیان در بازرسی از یک کامیون هزار و 640 قطعه مرغ 

غیرمجاز و بدون مجوز حمل بهداشتی را توقیف کردند.
سرهنگ »دشتستانی« فرمانده انتظامی درمیان اعام کرد: ارزش این مرغ های 
زنده بدون مجوز 640 میلیون ریال بود که ماموران در این باره یک متهم را به 

مراجع قضایی معرفی کردند.

شکار شکارچی کوکرها
متخلف شکار چهار قطعه کوکر در زیرکوه دستگیر شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست زیرکوه گفت: ماموران انتظامی شهرستان، 
یک متخلف صید را که اقدام به شکار غیرمجاز چهار قطعه باقرقره در حاشیه 

منطقه حفاظت شده شاسکوه کرده بود ، بازداشت کردند.
»صادقی« افزود: از فرد متخلف یک قبضه ساح ساچمه زنی و مقداری مهمات 

کشف و ضبط شد.

موفقیت برون مرزی یک نوجوان
عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نهبندان در هشتمین نمایشگاه 
بین المللی هنر های زیبای کودکان »لیدیسه« کشور چک موفق به کسب دیپلم 

افتخارشد.
به گزارش خبرنگارما، »اعظم عظیمی« 16ساله از کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان نهبندان به همراه سه عضو دیگر کانون دیپلم افتخار بخش نقاشی 
این رویداد بین المللی را از آن خود کردند.نمایشگاه نقاشی هنر های زیبای 
کودکان »لیدیسه« کشور چک سال 2020 با موضوع »منظره و چشم انداز« در 
دو بخش نقاشی و عکس برگزار شد و از میان 22 هزار و 216 اثر رسیده از 78 

کشور دنیا 6 عضو مراکز فرهنگی هنری کانون برگزیده شدند.

خروجی جلسه

گلریزان ساخت مرکز جامع سلامت آیسک
کمک های خیران برای تسریع در ساخت مرکز جامع سامت شهری آیسک در 

جلسه خیران سامت این شهر جمع آوری شد.
به گزارش»خراسان جنوبی« در این نشست حجت الاسام والمسلمین »رادمرد« 
امام جمعه آیسک در سخنانی با اشاره به اهمیت موضوع سامت و لزوم برخورداری 
آحاد جامعه، با توجه به تنگناهای مالی دولت، لزوم حمایت خیران از حوزه سامت، 
بهداشت ودرمان را خواستارشد.در ادامه »برازنده« بخشدار آیسک گزارشی از 
روند پیگیری ها و پیشرفت فیزیکی پروژه مرکز جامع سامت شهری آیسک ارائه 
داد و از کندی روند احداث آن ابراز نگرانی کرد.وی یکی از راه های تسریع در اتمام 
این مرکز را کمک های خیران و سوق دادن برخی هزینه های مجالس و محافل در 
شرایط کرونایی به این امر خداپسندانه اعام کرد.رئیس شورای شهر آیسک هم 
گفت: از خانواده های اموات استدعا داریم بخشی از هزینه مجالس خود را به حوزه 
سامت که اولویت اصلی امروز جامعه است، اختصاص دهند.»صنعتی« با اشاره به 
فعالیت خانه مشارکت مردم در سامت سرایان ادامه داد: انتقال مطالبات حوزه 
سامت به مسئولان و از طرفی پیگیری نیازهای متولیان این بخش در کنار جذب و 
سامان دهی کمک های خیران از اهداف این خانه است. وی به عنوان نماینده خانه 
مشارکت در سامت سرایان در بخش آیسک، تاکید کرد: کمک های مردم درحوزه 
سامت باید حساب وکتاب و براساس نیاز سنجی هزینه شود.دکتر »بهرامی نژاد« 
رئیس شبکه بهداشت و درمان سرایان نیز از مشکات پیش روی ساخت مرکز 
جامع سامت شهری آیسک سخن گفت و اعام کرد: مرکز جامع سامت شهری 
آیسک در صورت حمایت خیران با توجه به حمایت مالی دانشگاه علوم پزشکی 

بیرجند تا تابستان سال آینده به بهره برداری می رسد.

آزادی و شغل ، هدیه کاسب 
طبسی

کاسب نیک اندیش طبسی ، مددجوی زندان را هم 
آزاد و هم صاحب شغل کرد.

که  زندانی  این  جنوبی«  گزارش»خراسان  به 
دارای زن و دو فرزند است، در حال سپری کردن 
محکومیت سه ساله خود بود که با همت مهدی 
زاده بیش از 9 میلیون تومان بدهی وی تسویه و از 

زندان آزاد شد.
او همچنین این مددجو را در کارگاه تراشکاری 
خود مشغول به کار کرد تا احسان و نوع دوستی 

خود را در حقش کامل کند.

راه سرعت بخشی تکمیل 
4 محور مواصلاتی 

دریافت مجوز  کمیسیون ماده 23 برای محور 
بیرجند - سه راهی راهداران- طبس و محور 
بشرویه - سه راهی بشرویه در پایتخت پیگیری 
شد.به گزارش»خراسان جنوبی« مدیرکل راه و 
شهرسازی به پایتخت رفت تا با دکتر »برمکی« 
رئیس امور اقتصاد مقاومتی و شورای اقتصاد 
سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار کند و پیگیری 
لازم به منظور دریافت مجوز کمیسیون ماده 23 
برای محور بیرجند - سه راهی راهداران- طبس و 
محور بشرویه - سه راهی بشرویه را به عمل آورد تا 
عملیات اجرایی این محورهای مواصاتی تسریع 
شود.منهدس »داعی« همچنین در دیدار با معاون 
دفتر امور راه و ترابری سازمان برنامه و بودجه کشور 
پیگیر اعتبارات راه های کویری استان و دریافت 
مجوز کمیسیون ماده 23  برای محور بشرویه - سه 
راهی شهید زارع و محور بیرجند-دیهوک-طبس 
شد.بنابراین گزارش او  پیگیر بررسی استفاده از 
ظرفیت ها برای تسریع دراجرای پروژه های راه 
آهن بیرجند-یونسی و آنتنی فردوس در دیدار با 
مهندس»خطیبی« معاون ساخت و توسعه بنادر و 
راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل 

و نقل کشور نیز شد.

آقایان دولت؛ رسانه ها از شما 
چشم یاری داشتند!

 وضعیت اقتصادی رسانه ها گل و بلبل است که به 
مصوبه دولت هم آراسته شد! هیئت وزیران، یک 
شنبه گذشته با تصویب حذف الزام دولتی ها به 
چاپ آگهی ها در روزنامه ها در عمل تیر خاص را 
بر پیکر نیمه جان رسانه ها به ویژه مطبوعات نشانه 
گرفت که با شلیک آن، دیگر امیدی به حیات روزنامه 
ها و رسانه های مکتوب نخواهد بود.در شرایطی که 
اوضاع اقتصادی این سال ها، شیوع کرونا، کاهش 
درآمدها، افزایش هزینه ها و ... کمر رسانه ها را 
شکسته است انتظار نمی رفت دولت به جای تقویت، 
جان دادن و نابودی شان را تسریع کند.معلوم نیست 
با چه استدلالی، صرفه جویی 500 میلیارد تومانی 
در قبال اجرای این مصوبه را در نبود وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی به عنوان متولی رسانه ها مطرح و 
مصوب کردند و در مقابل از زیان های چند ده و چند 
صد برابری آن غافل ماندند؟! ضررهایی که قسمتی 
از آن و به ظاهر شامل تعطیلی رسانه ها، تعدیل و 
اخراج نیروها، حذف اشتغال های غیر مستقیم و ... 
قابل تصور است در حالی که آثار زیانبار بسیاری نیز 
در پی دارد. بی شک با این اقدام، فرهنگ سازی در 
جامعه به عنوان یکی از وظایف و کارکردهای رسانه 
ها با مشکل مواجه خواهد شد که تبعات منفی آن 
در کنار اهمیت قسمت های مادی موضوع، به 
مراتب می تواند بیشتر باشد.جا دارد دولت به جای 
طرح این موارد که   قانون آن را وظیفه دانسته است 
و جزئی از تشریفات کار برای شفاف سازی امور و 
پروژه های دولتی است نیم نگاهی به سهم کمک 
هایش در قالب یارانه ها، سهمیه ها و مساعدت های 
گذشته داشته باشد که نسبت به سال های قبل، 
کمتر و کمتر شده و حال و روز رسانه ها را به این روز 
رسانده است.امروز و در اولین جلسه هیئت دولت 
بعد از مصوبه اخیر، دولتیان فرصت و رسانه ها امید 
دارند که با اصاح مصوبه غیر کارشناسی، باور خود 
را به رسانه ها به عنوان نمایندگان افکار عمومی و 
حمایت و تقویت آنان اثبات کنند در غیر این صورت 
بدانند با خاموشی چراغ هر یک از مطبوعات، اولین 
آسیب را به خود و جامعه وارد کرده اند و در قبال آن 

مسئول هستند.

جاده ها صدرنشین حوادث 99 سرایان

61 مورد حادثه از ابتدای سال در سرایان رخ داده که 72 درصد آن مربوط به 
جاده های این شهرستان است.

رئیس جمعیت هال احمر سرایان اعام کرد: از ابتدای سال تاکنون 61  
مورد حادثه در شهرستان به وقوع پیوست که از این تعداد 44 مورد حوادث 

جاده ای بود.
»بارانی« با بیان این که حوادث رخ داده 110حادثه دیده داشت، افزود: با تاش 

نیروهای امدادی 11 مورد عملیات فنی رهاسازی انجام شد.
به گفته او 146 نیروی عملیاتی در قالب 64 تیم امدادی به حادثه دیدگان 

امداد رسانی کردند.

یادداشت 

مجتبی نوریان

لوله های آب در 
یک قدمی روستا

»حنبلی« ها 
تشنه

آمادگی »ماهیرود « برای 
میزبانی دوغارون

پایانه مرزی ماهیرود در پی حادثه آتش سوزی 
اخیر در گمرک اسام قلعه کشور افغانستان به 
عنوان  نزدیک ترین مرز جایگزین دوغارون برای 
استفاده تجار و صادرکنندگان کشور از آمادگی 
برخوردار است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اعام کرد: بروز آتش سوزی و حریق 
گسترده در گمرک اسام قلعه کشور افغانستان 
در 25 بهمن سبب توقف تردد از این مرز و بروز 
مشکات متعدد برای تجار شده است که در این 
راستا با توجه به اهمیت جایگاه ویژه مرز ماهیرود 
کشور  با  تجاری  مناسبات  و  روابط  تحکیم  در 
دوست و همسایه افغانستان این اداره کل آمادگی 

خود را برای همکاری و تسهیل تردد اعام کرد.
»جال زاده« افزود: با قید فوریت درخصوص 
تشکیل جلسه با دستگاه های مرتبط مستقر در 
مرز اقدام و برابر مصوبه ها مقررشد برای تسریع و 
تسهیل انجام تعهدات تجار فعال در مرز دوغارون 
برای برنامه ریزی، فراهم کردن امکانات و نیروی 
انسانی با افزایش ساعت کاری و فعالیت در ایام 
تعطیل درخصوص ارائه خدمات به محموله های 

خروجی از مرز ماهیرود کمک کند.
او ادامه داد: در این زمینه با برگزاری جلسات 
هماهنگی ، پایانه بار بیرجند برای ارائه خدمات 
به ناوگان حامل محمولات ترانزیتی و منطقه 
ویژه اقتصادی به منظور ارائه خدمات به ناوگان 
حامل محموله های سوختی تعیین شد و مقرر 
شد با هماهنگی دستگاه های مرتبط از جمله  
اداره گمرک ، اتاق بازرگانی و... روند کاری 
برای دریافت خدمات توسط تجار و رانندگان 

اعام شود.

مبارزه با جوندگان  

عملیات پروب برداری و مبارزه با جوندگان مضر 
بخش کشاورزی از ابتدای امسال در سطح 60 هکتار 
از اراضی کشاورزی درمیان انجام شد. مدیرجهاد 
کشاورزی درمیان اعام کرد: در صورت مبارزه نکردن 
با این جوندگان، خسارت زیادی به بخش کشاورزی 

به ویژه مزارع، باغ ها و سیستم های آب رسانی وارد 
می شود. »نصیرایی«  ادامه داد: اقدامات مبارزه با 
جوندگان به کاهش خسارت 5 تا 15 درصدی تولیدات 
باغی و زراعی به ویژه محصول فوق العاده ارزشمند 

زعفران در شهرستان درمیان منجر شد.

حذف قبوض کاغذی ؛ مردم را توبه ندهید

 اگر چه طرح حذف قبوض کاغذی آب، برق، گاز، تلفن 
و ... مزایای بسیاری برای مردم و محیط زیست دارد اما 
برای برخی دردسرهایی ایجاد کرده است که با گذشت 
چند ماه از شروع آن، سرگردانی، گرفتاری و معضاتی 
را مانند مشخص نبودن نحوه محاسبه هزینه ها و تعرفه 
ها بر اساس میزان مصرف، بروز اشتباه در ارسال 
پیامک، فراهم نبودن زیرساخت ها و در دسترس نبودن 
بسیاری از امکانات برای پرداخت قبوض در بسیاری 
از مناطق به ویژه در روستاها، ارسال نشدن پیامک 
برای برخی مشتریان با وجود ثبت نام انجام شده برای 
طرح و ...  در پی داشته و عده ای از مشترکان شهری 
و روستایی را درگیر کرده است. از یکی از روستا های 
خوسف عازم شهر شده است تا تکلیف هزینه های آب، 
برق و گاز را مشخص کند. می گوید: نه تلفن همراهی 
داشتم و نه سوادی تا برای ارسال پیامکی قبوض اقدام 
کنم بنابراین دست به دامان فرزندانم شدم تا این کار 
انجام شود. پس از کش و قوس بسیار ارسال قبوض از 
طریق پیامک میسر شد و به کمک فرزندانم سعی کردم 
دیرکرد در پرداخت نداشته باشم. برای دو دوره متوالی 
پس از ثبت نام پیامکی برایم قبض برق نیامد و گمانم بر 
این بود که مشمول طرح رایگان برق کم مصرف ها شده 
ام ولی پس از پیگیری و رفت و آمد مشخص شد ثبت 
اطاعات اشتباه انجام شده است.شهروند دیگری هم 
می گوید: ماه گذشته قبض برق برایم 22 هزار تومان 

آمد و این ماه به یک باره جهش چند برابری داشته و با 
این که برق کمتری مصرف کرده ام به 90 هزار تومان 
افزایش یافته است در حالی که حتی اگر تعرفه هم 
افزایش یافته باشد چنین نرخی زیاد است بنابراین 
پیگیر هستم و گمان می کنم اشتباه محاسباتی رخ داده 
است. وی ادامه می دهد: اجباری شدن این طرح در 
کنار منفعت آن، مشکات زیادی را برایم رقم زده است 
و از آن جا که بسیاری از زیرساخت ها فراهم نیست و 
حتی در پیامک های ارسالی فقط شناسه قبض و مهلت 
پرداخت و قیمت درج شده است، مشکاتی وجود 
دارد.دیگر شهروند هم می گوید: شماره را برای ارسال 
پیامک قبوض به مرجع مد نظر ارسال کردم اما پس از 
مدتی خبری نشد و وقتی مراجعه کردم، متوجه شدم 
شماره به درستی ذخیره نشده و پیامک قبض اشتباه 
ارسال می شده است.دیگر شهروند هم اظهار می کند 
که برای خانواده ام که در روستا زندگی می کنند و نه 
سواد و نه زیرساختی دارند تا پیامک قبوض برایشان 
ارسال شود، پیامک به گوشی تلفن همراهم ارسال 
می شود و قبوض را پرداخت می کنم. او می گوید: 
این طرح برای روستاییان و کسانی که به زیرساخت ها 
دسترسی ندارند، دردسر ساز است. از چالش هایی که 
با آن زیاد مواجه می شوم این است که گاهی اوقات به 
هر دلیلی پیامک حذف می شود و نمی دانم کدام قبض 

را پرداخت کرده ام.

خبر


